2017-03-24

Forslag till budget 2018 med inriktning 2019-2022

Bolagsnamn: 249 - SGA Fastigheter AB

INVESTERINGSPLAN 2018-2022

t STOCKHOLMS
STADSHUS AB

En del av Stockholms stad

2017-01-17

Investering

2018
Kassa

2018
Upplan

2019
Kassa

2019
Upplan

2020
Kassa

2020
Upplan

2021
Kassa

2021
Upplan

2022
Kassa

2022
Upplén

Fordelade pa:

Summa Strategiska investeringar*/Nyproduktion

Summa Strategiska investeringar/Ombyggnad

Summa Ersattningsinvesteringar **

35000

35 000

35 000

35000

35 000

Speca garna storre projekt och redovisa mindre

projekt i lampliga grupperingar se 'Stora investeringar och projekt

Summa planerade forvarv

Total SUMMA INVESTERINGAR

varav aktiverade rantor

35 000

35000

35 000

35 000

35 000

* Strategiska investeringar ar framtidsinriktade investeringar som skapar en storre nytta an vad staden har idag.

** Ersattningsinvesteringar &r investeringar som ger en uppgradering av anlaggningar till minst den tidigare faststallda tekniska nivan eller nya miljobetingelser.

RESULTATSAMMANSTALLNING

Omsaéttning

Personalkostnader

Avskrivningar

Ovriga kostnader

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansnetto

Arets skattekostnad (22%)

Tillkommande skattekostnader pga ej avdragsgilla rantekostnader 1)
Arets resultat

sucger2017) 5059 | i’ | oo | oom | a0
62 000 71700 74 000 76 200 78 500 80 900
15 500 17 000 18 000 18 500 18 900 19 400
78 500 75 000 76 800 77 300 77 000 77 800
67 000 63 400 63 300 64 500 65 800 67 200
0
30 000 26 500 29 000 31 400 31 000 30 500
-129 000 -110 200 -113 100 -115 500 -114 200 -114 000
-129 000 -110 200 -113 100 -115 500 -114 200 -114 000

1) 37% av rantekostnader beraknas som ej avdragsgilla. Tillkommande skattekostnad beréknas séledes: 22% x 37% x bolagets rantekostnader.

OVRIGA UPPGIFTER

Balansomslutning

Soliditet %

Avkastning pa totalt kapital
Avkastning pé justerat eget kapital 2)
Medelantal anstallda

Forslag Forslag Forslag Forslag Forslag
Budget2017) 518 2019 2020 2021 2022
3671000 | 3631000 | 3590000 | 3547000 | 3505000 | 3462000
12,4 12,5 12,6 12,8 12,9 13,1
neg neg neg neg neg neg
17 17 17 17 17 17




